ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П  Р И К А З
от 10 декабря  2019 года                                                                                       № 66

	Об утверждении Плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля

         В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  от 29.01.2019 года № 25 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Утвердить План контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления                                                  И.В.Конюхова
Приложение
к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области
 от 10 декабря 2019г. № 66
        Согласовано:                                                        Утверждаю:

                      Глава муниципального                                                                        Начальник Финансового управления

           образования «Глинковский район»                                                     Администрации муниципального образования

           «10» декабря 2019 года                                                                       «Глинковский район»
                                                                                                                           «10» декабря 2019 года

           ___________ М.З. Калмыков                                                                   _______________ И.В. Конюхова

ПЛАН

  контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год
Раздел 1. Внутренний муниципальный финансовый контроль в соответствии с частью 3 статьи 269.2 БК РФ
	№ п/п
	Перечень контрольных мероприятий
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Время начала проведения контрольного мероприятия

	1.
	1.
	2.
	3.
	4.

	1
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности; контроль за достоверностью отчетов  об исполнении  муниципальных заданий, отчетов о достижении значений показателей результативности предоставления средств из бюджета
	муниципальное бюджетное  бщеобразовательное учреждение «Болтутинская средняя школа имени И.К. Базылева»  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702002112
	с 01.01.2017
 по 31.12.2018
	С 18 мая 2020 года

[image: image1.png]

PAGE